
22004D0014

L 116/66 EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 22.4.2004.

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 14/2004

(2004. gada 6. februāris),

ar ko groza EEZ līguma XXI pielikumu (Statistika)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kurā grozījumi izdarīti ar protokolu, ar kuru pielāgo Eiro-
pas Ekonomikas zonas līgumu, turpmāk tekstā — “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) līguma XXI pielikumā grozījumi izdarīti ar EEZ Apvienotās komitejas 2003. gada 7. novembra
Lēmumu Nr. 161/2003 (1);

(2) līgumā jāiekļauj Komisijas 1999. gada 24. novembra Lēmums 2000/115/EK, kas attiecas uz rakstur-
lielumu definīcijām, lauksaimniecības produktu sarakstu, definīciju izņēmumiem un uz reģioniem
un rajoniem attiecībā uz lauku saimniecību struktūras apsekojumiem (2);

(3) līgumā jāiekļauj Komisijas 2002. gada 24. jūlija Regula (EK) Nr. 1444/2002, ar ko groza Komisijas
Lēmumu 2000/115/EK, kas attiecas uz raksturlielumu definīcijām, definīciju izņēmumiem un uz
reģioniem un rajoniem attiecībā uz lauku saimniecību struktūras apsekojumiem (3),

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Aiz līguma XXI pielikuma 23. punkta (Padomes Regula (EK) Nr. 571/88) iekļauj šādu punktu:

“23.a 32000 D 0115: Komisijas 1999. gada 24. novembra Lēmums 2000/115/EK, kas attiecas uz rak-
sturlielumu definīcijām, lauksaimniecības produktu sarakstu, izņēmumiem definīcijās un uz
reģioniem un rajoniem attiecībā uz lauku saimniecību struktūras apsekojumiem
(OV L 38, 12.2.2000., p. 1), kurā grozījumi izdarīti ar

— 32002 R 1444: Komisijas 2002. gada 24. jūlija Regulu (EK) Nr. 1444/2002 (OV L 216,
12.8.2002., 1. lpp.).

Lēmuma noteikumus saskaņā ar šo līgumu pielāgo šādi.

a) Lēmuma I pielikuma G/05 punkta d) apakšpunktu nepiemēro Norvēģijai.

b) Lēmuma I pielikuma H/03 II punktu papildina ar šādu apakšpunktu:

“4. Neproduktīvās mežu zemes un meža krūmājiem klātās platības.”

c) Lēmuma I pielikuma H/02 II punktu papildina ar šādu apakšpunktu:

“Turklāt turpmāk minēto nepiemēro Norvēģijai:

— neproduktīvās mežu zemes un meža krūmājiem klātās platības.”

d) Lēmuma I pielikuma J/15 II punkta pēdējo teikumu nepiemēro Norvēģijai.

e) Lēmuma I pielikuma L punkta (Lauku saimniecības darbaspēks) II sarakstu “Lauku saim-
niecības darbaspēks” papildina šādi.

“Islande: 16 gadi

Lihtenšteina: 16 gadi

Norvēģija: 16 gadi””

(1) OV L 41, 12.2.2004., 60. lpp.
(2) OV L 38, 12.2.2000., 1. lpp.
(3) OV L 216, 12.8.2002., 1. lpp.

11/9. sēj. 29Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



2. pants

Regulas (EK) Nr. 2000/115/EK un Regulas (EK) Nr. 1444/2002 teksti islandiešu un norvēģu valodā, kas
jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ pielikumā, ir autentiski.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2004. gada 7. februārī ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu (*).

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2004. gada 6. februārī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
P. WESTERLUND

(*) Konstitucionālas prasības nav norādītas.

30 11/9. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


